
Vereine und Interessengruppen Briesen (Mark)

Name Vereinsvorsitzende/r Ort E-Mailadresse
OT Briesen (Mark)
MpK-Ban.de e.V. Mario Herde 15518 Briesen (Mark)
Briesener Reitverein e.V. Ralf Jurgeleit 15518 Briesen (Mark)
Twenty-Six-Darters Briesen (Mark) e.V. Robin Töbs 15518 Briesen (Mark)
Gesundheitssport Briesen (M) Christina Bellach 15518 Briesen (Mark) mittwochs 09:15 Sporthalle Briesen (M)

Franziska Glücks 15518 Briesen (Mark)
Ralf Kramarczyk 15518 Briesen (Mark)
Marlis Kusatz 15518 Briesen (Mark)
Renate Kruhmig 15518 Briesen (Mark)
Jürgen Hinze 15518 Briesen (Mark)
Björn Zickerow 15518 Briesen (Mark)
Jörg Patke 15518 Briesen (Mark)

Freizeitsiedlung am Petersdorfer See e.V. Alexander Bruns 14478 Potsdam
Heiko Schübler 15518 Briesen (Mark)

Popgymnastik / FV Blau-Weiß ’90 Briesen (Mark) e.V.
Anne-Käte Heyer 15518 Briesen (Mark)
Enrico Noth 15518 Briesen (Mark)

Kleingartenverein "Der Mühe Wert" e.V. Steve Bleckmann 12689 Berlin
Schachverein Briesen (Mark) e.V. Anja Braun 13125 Berlin

Stephanie Walter 15518 Briesen (Mark)

Feuerwehrverein Briesen (Mark) e.V. Christian Heidenreich 15518 Briesen (Mark)
HV Füchse Odervorland e.V. Peter Palwitz 15299 Müllrose

Johanna Leischner 15518 Briesen (Mark)
OT Biegen
Feuerwehrfreunde Biegen e.V. Ida Ort 15518 Briesen (Mark)
proBiegen e. V. Ruth Pfundstein-Langes 15518 Briesen (Mark)
Posaunenchor Biegen Rainer Pfundstein 15518 Briesen (Mark)
OT Alt Madlitz
Reit- und Fahrverein Madlitz Vorwerk 2011 e.V. Axel Pelikowsky 15518 Briesen (Mark)
Sport und Bürgerverein Alt Madlitz e. V. Reiner Müller 15518 Briesen (Mark)
OT Falkenberg
Falkenberger Dorfverein e.V. Ivette Linke 15518 Briesen (Mark)
OT Wilmersdorf

Edna Gurisch 15518 Briesen (Mark)
Förderverein Freiwillige Feuerwehr Wilmersdorf e.V. Jens Lange 15518 Briesen (Mark)
Wochenendsiedlungsgemeinschaft Wilmersdorf e.V. Thomas Wacke 12101 Berlin

info@herdeservice.de
briesener.reitverein@gmail.com
tsdartersbriesenmark@googlemail.com

Eltern-Kind-Zentrum elkize.briesen@awo-fuewa.de
Freundeskreis der Ortschronik Briesen (Mark) gemeindezentrum@briesen-mark.de
Briesener Kultur Gemeinschaft mundwkusatz@web.de
Linedance Gruppe "Wild West Dancers" seeblick52@web.de
Briesener Angelverein e.V. elke.hinze@t-online.de
Angelverein Angelfreunde Briesen (Mark) e.V. angelfreundebriesen@gmail.com
Briesener Volleyballverein 66 e.V. j-patke@t-online.de
Badminton / Gruppe des Volleyballvereins 66 e.V.
Frauen Gymnastik / Gruppe des Volleyballvereins 66 e.V.

Fußballverein Blau-Weiß ´90 Briesen (Mark) e.V. info@fv-blau-weiss-90-briesen.de

Gemischter Chor Briesen (Mark) e.V. akheyer@gmx.de
Gartenverein "Sonnenschein" Briesen (Mark) e.V. vorstand@sonnenschein-briesen.de

anja.braun81@web.de

Verein der Freunde und Förderer der Martin-Andersen-
Nexö Schule Briesen e.V.

schule-briesen@amt-odervorland.de

feuerwehrvereinbriesenmark@gmail.com
pp.aus.m@t-online.de

PSV Silberregen Oder-Spree e.V. info@psv-silberregen.de

fwf-biegen@riseup.net
rupfula@me.com
r.pfundstein@me.com

rfv_madlitz-vorwerk@arcor.de
reiner4@t-online.de

linke-i@web.de

Dorfverein "LOS Wilmersdorf Ost" e. V. e.gurisch1909@gmail.com
jenslange.77@web.de
vorstand@siedler-wilmersdorf.de
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